
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO IŠ LIETUVOS VALSTYBĖS REZERVO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės rezervo įstatymo 13 straipsnio 

1 dalies 1 punktu, 2 ir 3 dalimis ir 14 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Panaudoti 910 000  (devynis šimtus dešimt tūkstančių) eurų valstybės rezervo lėšų 

dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos visoje šalyje dėl naujojo koronaviruso (COVID-

19) plitimo grėsmės, paskelbtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. 

nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, siekiant 

suvaldyti galimą naujojo koronaviruso (COVID-19) plitimą ir įvežimo į šalį riziką, 

patiriamoms išlaidoms dengti ir skirti šias lėšas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijai, iš jų 280 000 (du šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių) eurų – Nacionaliniam 

visuomenės sveikatos centrui  prie Sveikatos apsaugos ministerijos 14 termovizorių įsigyti, 

630 000 (šeši šimtai trisdešimt tūkstančių) eurų  – Nacionalinei visuomenės sveikatos 

priežiūros laboratorijai reagentams ir kitoms priemonėms, skirtoms virusui nustatyti, įsigyti.  

2. Pavesti Lietuvos Respublikos finansų ministerijai, teikiant Vyriausybei Lietuvos 

Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymo projektą, atkurti šio nutarimo 1 punkte nurodytas valstybės rezervo 

lėšas. 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Finansų ministras                                                                            Vilius Šapoka  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO IŠ LIETUVOS VALSTYBĖS REZERVO
Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-16 Nr. 218
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-16 14:44:48
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-16 15:59:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-16 15:21:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-16 15:59:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-16 15:54:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-16 15:59:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-16 15:58:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-16 15:59:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-18)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4a40f754678e11eaa02cacf
2a861120c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-18 01:26:44 TAIS


